平成29年6月吉日

園芸学会東海支部会員

 役 員 各位

園芸学会東海支部

支部長 上田 善弘

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

園芸学会東海支部役員会を下記の要領で開催致しますので、ご多用のところ恐縮ですが、是非ご出

席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日時

平成29年8月28日（月）

12:00 ～ 13:00

2. 会場

岐阜大学応用生物科学部

〒501-1193 岐阜市柳戸1-1

（地図は、同封の研究発表会の開催案内をご覧ください。）

3. 議題

1) 平成29年度役員について

2) 平成28年度事業報告および決算報告について

3) 平成29年度事業計画および平成29年度以降事業運営方針について

4) 平成30年度支部会開催について

5) 平成29年度予算案について

6）平成32年度本大会秋季大会について

7) その他

当日は、時間の節約上、会議の席に簡単な昼食を用意致します。準備の都合上、ご出席の有無を7

月21日（金）までに下記の担当幹事までお知らせ下さい。

なお、自然災害等により開催が困難な場合は、事務局などで協議し、役員会を延期いたします。当

日の問い合せは、携帯電話：会員のみ連絡済（当日のみ使用可能）にお願いいたします。その後の日

程などは、後日メール等でご連絡いたします。

問い合わせ先

〒509-0251 岐阜県可児市塩1094-8 岐阜県立国際園芸アカデミー

園芸学会東海支部 （庶務幹事）今井田 一夫

E-mail: imaida-kazuo@horticulture.ac.jp

TEL: 0574-60-5250 、FAX：0574-60-5251